1.2. Acquisition d’un hôtel à Boulogne-Billancourt (92). — Dans le cadre du partenariat établi depuis 2005 avec le Groupe Accor, Foncière des Murs
a acquis le 6 janvier 2006 les murs d’un hôtel de 180 chambres sous l’enseigne Golden Tulip situé à Boulogne-Billancourt (92) dont Accor a acquis
simultanément le fonds de commerce qui est maintenant exploité sous l’enseigne Mercure.
Effectuée sous forme de rachat des titres de la SCI Hôtel 37 place René Clair, détentrice de ce seul actif, l’acquisition a représenté un montant global
de 21,4 M€ hors droits.

 Flux net de trésorerie généré plié aux opérations de financement 372 908 371 556 328 324
 Variation nette de la trésorerie -7 416 78 129 111 853

Trésorerie nette a l'ouverture 99 038 20 909 20 909
Trésorerie nette a la clôture 91 622 99 038 132 762
Trésorerie et équivalent de trésorerie 96 031 104 012 133 007
Découverts bancaires -4 409 -4 974 -245

 Trésorerie nette 91 622 99 038 132 762

2006 IFRS publié 2006 Dont contribution
des acquisitions de

l'exercice
Immeubles de placement 1 959 832 532 967
Dettes financières courantes et non courantes 1 404 021 534 427

30/06/2005 IFRS 30/06/2006 IFRS
Publié Périmètre

constant
Contribution des

acquisitions
Publié

Chiffre d'affaires 4 063 3 978 44 432 48 410
Résultat opérationnel avant cessions 3 270 3 779 42 508 46 287
Résultat financier -1 947 -1 345 -19 734 -21 079

 Résultat net - Part de Groupe 5 601 17 042 62 378 79 420

2006 IFRS publié 2006 Avec effet des
acquisitions

en semestre plein
Chiffre d'affaires 48 410 61 867
Résultat opérationnel avant cessions 46 287 58 774
Résultat opérationnel courant 100 664 113 151
Résultat financier -21 079 -27 901

 Résultat net - Part de Groupe 79 420 85 082

8 novembre 2006  BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES  Bulletin n° 134
1.3. Acquisition d’un établissement de soins de suite et de réadaptation à Bordeaux (33). — Dans le cadre du contrat de partenariat signé avec le Groupe
Suren Medidep, ce dernier a sollicité Foncière des Murs pour le rachat des murs d’un établissement de soins de suite et de réadaptation situé à Bordeaux